CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                              REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                          (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 1/4

EDITAL Nº 002/2023 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PARA
VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,  NO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA -
CISNORJE.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO NA ANÁLISE CURRICULAR
ENFERMEIRO – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO

NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato

de Consórcio, torna público o Resultado Preliminar de Inscrições e Classificação na Análise Curricular

dos inscritos no Edital – 002/2023, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV – Pontuação

por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem

sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

002/2023.

b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

ENFERMEIRO
ALMENARA

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE
C

L
A

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022333 LAUDICE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA 6,50 6,75 10,00 Não 6,75 6,75 35 anos e 1 m. 1º

ENF022326 HERALDO CAMPOS SILVA FILHO DEFERIDA 3,00 5,00 8,00 Não 0,00 5,00 41 anos e 6 m. 2º

ENF022338 EBER ANTUNES FERREIRA DEFERIDA 2,00 5,75 7,75 Não 0,75 5,75 38 anos e 1 m. 3º

ENF022313 BIANCA CÂNDIDA MARTINS DEFERIDA 3,00 2,50 5,50 Não 0,00 2,50 25 anos e 0 m. 4º

ENF022306 WAGNER OLIVEIRA ROCHA DEFERIDA 2,50 2,50 5,00 Não 0,00 2,50 45 anos e 0 m. 5º

ENF022348 FERNANDA FONSECA DE SOUSA DEFERIDA 1,50 1,75 3,25 Não 0,00 1,75 38 anos e 5 m. 6º

ENF022312 AUGUSTA NETA AMARAL DOS SANTOS DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 38 anos e 6 m. 7º

ENF022323 TALITA SOUZA VIANA DEFERIDA 1,00 0,75 1,75 Não 0,00 0,75 35 anos e 2 m. 8º

ENF022360 EUNARIA PEREIRA NAPONUCENA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 34 anos e 0 m. 9º

ENF022380 LAINE MENEZES PORTO DEFERIDA 0,00 1,25 1,25 Não 0,75 1,25 31 anos e 6 m. 10º

ENF022349 THIAGO ORNELAS GUSMAO DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 36 anos e 9 m. 11º

ENF022365 TALITA SOUZA VIANA INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 35 anos e 2 m. 12º

                                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                              REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                          (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 2/4

ENFERMEIRO
ARAÇUAÍ

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

*
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022334 ÍTALO BRUNO DE OLIVEIRA AMARAL DEFERIDA 2,50 8,50 10,00 Não 7,50 8,50 34 anos e 8 m. 1º

ENF022353 ARMISTRONG TALANTINY BALDUINO DEFERIDA 2,50 7,50 10,00 Não 5,25 7,50 43 anos e 8 m. 2º

ENF022310 GIULIANNO MOREIRA GUSMÃO DEFERIDA 4,00 6,50 10,00 Não 3,00 6,50 43 anos e 6 m. 3º

ENF022325 MÁRCIO LEANDRO DA CONCEIÇÃO DEFERIDA 3,50 5,25 8,75 Não 3,00 5,25 39 anos e 1 m. 4º

ENF022358 ELIANE PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA 1,00 6,50 7,50 Não 0,75 6,50 45 anos e 6 m. 5º

ENF022352 GISLANDE CRISTINA DE SOUZA SANTOS DEFERIDA 3,00 4,25 7,25 Não 0,75 4,25 37 anos e 6 m. 6º

ENF022379 ROSILENE FERNANDES SOUZA SILVA DEFERIDA 2,50 2,25 4,75 Não 0,00 2,25 37 anos e 4 m. 7º

ENF022362 WALQUIRIA DE SOUZA COSTA DEFERIDA 1,50 2,50 4,00 Não 0,00 2,50 37 anos e 8 m. 8º

ENF022337 RENATA LAIANE DE BARROS TEIXEIRA DEFERIDA 1,50 2,00 3,50 Não 0,00 2,00 33 anos e 8 m. 9º

ENF022332 VITORIA RIBEIRO AGUILAR DEFERIDA 1,50 0,25 1,75 Não 0,00 0,25 24 anos e 9 m. 10º

ENF022322 MARIA LUCIA GOMES DEFERIDA 0,00 1,50 1,50 Não 0,00 1,50 52 anos e 3 m. 11º

ENF022307 LUIZ EDUARDO COELHO DEFERIDA 1,00 0,50 1,50 Não 0,00 0,50 24 anos e 7 m. 12º

ENF022311 BELSON CADOSO AMORIM DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 40 anos e 8 m. 13º

ENF022374 ÉRICK CARDOSO PEREIRA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 30 anos e 9 m. 14º

ENF022305 ALANNA MÊNIA PRATES LISBOA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 8 m. 15º

ENFERMEIRO
DIAMANTINA

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022330 LARISSA CASTRO DOS SANTOS DEFERIDA 6,50 4,00 10,00 Não 0,00 4,00 30 anos e 6 m. 1º

ENF022314 CLEUDE ALVES DOS SANTOS DEFERIDA 2,00 3,50 5,50 Não 1,50 3,50 45 anos e 10 m. 2º

ENF022378 LEANDRO AUGUSTO DE SOUZA DEFERIDA 3,00 0,50 3,50 Não 0,00 0,50 25 anos e 7 m. 3º

ENF022376 ANNE KAROLINE CIRICA SILVA DEFERIDA 2,00 0,50 2,50 Não 0,00 0,50 29 anos e 10 m. 4º

ENF022356 CLEYDE AMARAL LEITE DEFERIDA 0,00 1,50 1,50 Não 0,00 1,50 28 anos e 7 m. 5º

ENF022320 ANDRESA DE CASSIA CORREA VIEIRA DEFERIDA 1,00 0,00 1,00 Não 0,00 0,00 26 anos e 2 m. 6º

ENF022324 SAMANTHA APARECIDA MOREIRA DEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,00 0,50 29 anos e 5 m. 7º

ENF022308 ANDRECIR GLORIA VIEIRA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 43 anos e 2 m. 8º

ENF022350 LEANDRO PINHEIRO RODRIGUES INDEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,00 0,50 25 anos e 3 m. 7º

ENFERMEIRO

ITAOBIM

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

 A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022327 EILTON CHAVES FIGUEIREDO JUNIOR DEFERIDA 3,00 5,00 8,00 Não 0,00 5,00 38 anos e 4 m. 1º

ENF022321 LUÍZA TEIXEIRA VILAS NOVAS DEFERIDA 1,50 5,50 7,00 Não 0,00 5,50 40 anos e 1 m. 2º

ENF022335 JANAINA SOARES TEIXEIRA RIBEIRO DEFERIDA 4,00 0,50 4,50 Não 0,00 0,50 33 anos e 2 m. 3º

ENF022302 NIVANILDO OLIVEIRA JARDIM DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 44 anos e 2 m. 4º

ENF022351 CLAUDIA VIANA DE CASTRO DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 35 anos e 5 m. 5º

ENF022315 GABRIELA GONÇALVES LEAL DEFERIDA 0,50 0,25 0,75 Não 0,00 0,25 23 anos e 8 m. 6º

ENF022370 GABRIELA GONÇALVES LEAL INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 8 m. 7º

                                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                              REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                          (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 3/4

ENFERMEIRO
MINAS NOVAS

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

*
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022344 VERÔNICA FIGUEIREDO COSTA DEFERIDA 2,00 6,25 8,25 Não 3,75 6,25 38 anos e 1 m. 1º

ENF022361 GILVÂNIO MARCOS FIGUEIREDO DEFERIDA 2,50 5,75 8,25 Não 0,00 5,75 38 anos e 8 m. 2º

ENF022373 MARINA FERREIRA GOMES DEFERIDA 2,50 4,00 6,50 Não 0,00 4,00 35 anos e 4 m. 3º

ENF022328 GISELE CRISTINA BARRAL DEFERIDA 0,00 1,50 1,50 Não 0,00 1,50 36 anos e 3 m. 4º

ENF022303 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 44 anos e 0 m. 5º

ENF022331 MAURA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 41 anos e 1 m. 6º

ENF022377 ELAINE SOARES CAMARGOS SOUZA DEFERIDA 0,00 1,00 1,00 Não 0,00 1,00 39 anos e 9 m. 7º

ENF022345 VERÔNICA PABLINI DE ABREU MARTINS DEFERIDA 0,00 1,00 1,00 Não 0,00 1,00 29 anos e 9 m. 8º

ENF022364 WANY NEIVA BENICIO INDEFERIDA 1,50 4,50 6,00 Não 0,00 4,50 35 anos e 0 m. 9º

ENF022310 MARILENE GOMES DE ANDRADE INDEFERIDA 2,50 1,25 3,75 Não 0,75 1,25 43 anos e 3 m. 10º

                                  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                              REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                          (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

Email: psscisnorje@gmail.com

 4/4

ENFERMEIRO
TEOFILO OTONI

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

 A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

ENF022342 KESSIE CAROLINE ROCHA CHÁCARA DEFERIDA 2,50 9,50 10,00 Não 3,00 9,50 40 anos e 6 m. 1º

ENF022357 RAYANA RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA 2,50 7,50 10,00 Não 0,00 7,50 34 anos e 8 m. 2º

ENF022343 MARIANA SILVA SOARES DEFERIDA 2,50 6,50 9,00 Não 1,50 6,50 32 anos e 8 m. 3º

ENF022329 ELETIANO RODRIGUES SOARES NETO DEFERIDA 4,00 4,75 8,75 Não 0,75 4,75 43 anos e 5 m. 4º

ENF022341 SUMARA SAPALUCA DE MEIRA DEFERIDA 3,00 5,50 8,50 Não 3,00 5,50 35 anos e 9 m. 5º

ENF022340 KLEBER MAURICIO SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 3,00 5,25 8,25 Não 0,75 5,25 44 anos e 1 m. 6º

ENF022354 WASHINGTON GOMES DA SILVA JUNIOR DEFERIDA 2,50 4,00 6,50 Não 1,50 4,00 45 anos e 3 m. 7º

ENF022375 AMARILES VIEGA SILVA DEFERIDA 3,00 3,25 6,25 Não 2,25 3,25 34 anos e 5 m. 8º

ENF022359 LARYSSA DIAS FIGUEIREDO SORIANO DEFERIDA 1,50 3,00 4,50 Não 0,00 3,00 32 anos e 5 m. 9º

ENF022319 ALINY GONÇALVES BATISTA DEFERIDA 1,50 2,50 4,00 Não 0,00 2,50 37 anos e 8 m. 10º

ENF022336 GRAZIELLA NATHALIA S. DE SOUZA DEFERIDA 2,50 0,50 3,00 Não 0,00 0,50 35 anos e 5 m. 11º

ENF022381 POLIANA ALVES MEDEIROS DEFERIDA 0,00 2,50 2,50 Não 0,00 2,50 37 anos e 7 m. 12º

ENF022316 FABIANA RODRIGUES BISPO DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 42 anos e 1 m. 13º

ENF022372 MAYTÊ BOTH DOS ANJOS DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 41 anos e 8 m. 14º

ENF022369 LARISSA ALVES OLIVEIRA DEFERIDA 1,50 0,50 2,00 Não 0,00 0,50 40 anos e 10 m. 15º

ENF022339 LOUISE WINKELSTROTER DEFERIDA 1,50 0,50 2,00 Não 0,00 0,50 34 anos e 2 m. 16º

ENF022347 DANIELLA ONOFRI MATTOS DEFERIDA 0,00 1,75 1,75 Não 0,00 1,75 38 anos e 6 m. 17º

ENF022382 NICKOLY NAVARRO FERREIRA DEFERIDA 0,00 1,50 1,50 Não 0,00 1,50 30 anos e 1 m. 18º

ENF022371 DAPHNY RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 19º

ENF022367 MARIANA PRATES DE SOUZA SILVA DEFERIDA 0,00 1,25 1,25 Não 0,00 1,25 27 anos e 6 m. 20º

ENF022355 JAQUELINE DA SILVA COSTA DEFERIDA 0,00 0,75 0,75 Não 0,00 0,75 26 anos e 1 m. 21º

ENF022368 FABIANE RODRIGUES TOLENTINO DEFERIDA 0,00 0,25 0,25 Não 0,00 0,25 39 anos e 1 m. 22º

ENF022363 RAFAELA DE JESUS SILVA DEFERIDA 0,00 0,25 0,25 Não 0,00 0,25 25 anos e 8 m. 23º

ENF022318 MARLENE RODRIGUES DANTAS DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 58 anos e 9 m. 24º

ENF022383 LETÍCIA MARIA COLARES DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 38 anos e 9 m. 25º

ENF022317 ELANE LEMES CARDOSO DE JESUS DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 30 anos e 9 m. 26º

ENF022301 JOÃO VICTOR SOARES DA SILVA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 3 m. 27º

ENF022304 GISELE MARTINS DE MORAIS DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 2 m. 28º

ENF022346 HERICK SILVA DURANN INDEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,00 0,50 27 anos e 2 m. 29º

ENF022367 HIURY SOARES MARTINS INDEFERIDA 0,00 0,25 0,25 Não 0,00 0,25 26 anos e 7 m. 30º

Teófilo Otoni, 31 de maio de 2023

Antonio Henrique Filho